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Приложение 1
к Регламенту проведения Конкурса межкампусных академических инициатив в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики»
  

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 
в конкурсе межкампусных академических инициатив
в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики»

1. Руководитель команды.

	



2. Состав участников команды (от 5 до 7 человек):

	№
	ФИО
	Кампус
	Категория
(текущий участник программы с указанием года пребывания (1/2)/ выпускник/сотрудник НИУ ВШЭ)
	Должность
	Подразделение

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	



3. Привлеченные к реализации инициативы эксперты:

	№
	ФИО
	Кампус
	Должность
	Подразделение

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	…
	
	
	
	



4. Ключевая информация о межкампусной академической инициативе.

4.1. Предполагаемые даты реализации межкампусной академической инициативы:
	



4.2. Место реализации/проведения мероприятий:
	



4.3. Формат (проект, семинар, конференция, дискуссионная площадка, дебаты, мастер-класс, тренинг, хакатон, митап, акселератор, деловая игра, фестиваль и др.):
	



4.4. Тема:
	



4.5. Обоснование актуальности для НИУ ВШЭ (от 0,5 стр. до 1 стр.):
	



4.6. Цели реализации:
	



4.7. Ожидаемые результаты:
	



5. Участники мероприятия: 
	
	Категория
	Примерное количество
	Кампус

	1.
	
	
	

	...
	
	
	



6. Заинтересованные в реализации инициативы подразделения НИУ ВШЭ:

	
	Название
подразделения
	ФИО руководителя
	Кампус
	Контактные данные 
(e-mail)

	1.
	
	
	
	

	...
	
	
	
	



7. Текст аннотации о замысле реализации межкампусной академической инициативы, который можно опубликовать в социальных сетях/отправить коллегам с целью расширения круга стейкхолдеров и участников.

8. Описание программы реализации межкампусной академической инициативы.

9. План информационной кампании по поддержке мероприятий (email-рассылки, новости, видеоматериалы, посты в социальных сетях и т.д.). 

	«__»__________2025 г.
	_________________
Подпись руководителя команды
	(_____________________)
расшифровка подписи
Ф.И.О., должность



10.  Предполагаемые формы обратной связи от участников (анкетирование, онлайн-опросы, фокус-группы, интервью, эссе, сбор отзывов через электронную почту).
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